
K prodeji, Rodinný dům, 72 m2
Číslo inzerátu (ID): 4254323 Datum vydání: 21.08.2024

Cena za nemovitost:

2 249 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji rodinný dům v klidné části města Dačice, v ulici
Pantočkova. Dispozice domu je 2+1 s prostornou chodbou, spíží,
koupelnou a toaletou. Součástí domu je uzavřený dvorek, což
ocení všichni kdo mají rádi klid a soukromí. Zde je prostor pro
vypěstování zeleniny a možnost pro grilování a posezení. U domu
je stodola a garáž, do které je vjezd z ulice Na Peráčku a zároveň
je vchod ze dvora. Celková plocha pozemku 298 m2. Kutilové také
ocení dílničku, která je součástí stodoly. Dům je napojený na
obecní vodovod, kanalizaci, elektřinu a plyn. Vytápění je zajištěno
plynovým kotlem a kamínky v kuchyni. Hledáte dům v Dačicích,
který si předěláte dle vlastních představ ? Zveme vás na prohlídku
tohoto domu, právě tento dům je tu pro vás.

ID inzerátu ESO: 4254323
Inzerát vydán: 12.06.2024
Inzerát aktualizován: 21.08.2024
ID zakázky v RK: 900874837
Poloha objektu: V bloku
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 72 m2
Plocha pozemku: 298 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 874837

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Gabriela Zelenková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


